



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग एक-कोकण विभागीय पुरवणी

वर्ष १, अंक २७(२)]

शुक्रवार, जुलै २४, २०१५/श्रावण २, शके १९३७

[पृष्ठे ३, किंमत : रुपये ११.००

असाधारण क्रमांक ५१

प्राधिकृत प्रकाशन

अपर जिल्हाधिकारी (अति/निष्का) पश्चिम उपनगरे, मुंबई उपनगर जिल्हा

७ वा मजला, प्रशासकीय इमारत, बांद्रा (पू.), मुंबई ४०० ०५१

दिनांक २० जुलै २०१५

अधिसूचना

महाराष्ट्र लोकसेवा हक्क अध्यादेश, २०१५.

क्रमांक अजि/पउ/मलोसे-२०१५/७/२०१५.—महाराष्ट्र लोकसेवा हक्क अध्यादेश, २०१५ (महाराष्ट्र अध्यादेश क्रमांक ५, २०१५) मधील कलम ३ पोट-कलम १, अन्वये मला प्राप्त झालेल्या अधिकारानुसार मी, अपर जिल्हाधिकारी (अति/निष्का) पश्चिम उपनगरे, मुंबई उपनगर जिल्हा माझे अधीनस्त असणाऱ्या कार्यालयामार्फत पुरविण्यात येणाऱ्या लोकसेवा, लोकसेवा पुरविण्यास विहित केलेली कालमर्यादा, लोकसेवा पुरविणारे पदनिर्देशित अधिकारी, प्रथम अपिलीय प्राधिकारी व द्वितीय अपिलीय प्राधिकारी या सोबत जोडलेल्या विनिर्दिष्ट परिशिष्टात नमूद केल्याप्रमाणे, उक्त अध्यादेशाचे प्रयोजनार्थ अधिसूचित करित आहे:—

परिशिष्ट

अ.क्र.	लोकसेवा	लोकसेवा पुरविणेस विहित केलेली कालमर्यादा (दिवस)	पदनिर्देशित अधिकारी	प्रथम अपिलीय प्राधिकारी	द्वितीय अपिलीय प्राधिकारी
(१)	(२)	(३)	(४)	(५)	(६)
१	महाराष्ट्र झोपडपट्टी क्षेत्र (सुधारणा निर्मुलन व पुनर्विकास) अधिनियम, १९७१ मधील तरतुदीनुसार या परिशिष्टाच्या रकाना क्रमांक (४) मध्ये अधिसूचित केलेल्या पदनिर्देशित अधिकाऱ्यांचे कार्यक्षेत्रातील पात्र झोपडीधारकांना ओळखपत्र निर्गमित करणे.	विहित शुल्क भरल्यानंतर ३० दिवसात	उप जिल्हाधिकारी (अति/निष्का) तथा सक्षम प्राधिकारी, बांद्रे, मुंबई उपनगर जिल्हा उप जिल्हाधिकारी (अति/निष्का) तथा सक्षम प्राधिकारी, अंधेरी, मुंबई उपनगर जिल्हा उप जिल्हाधिकारी (अति/निष्का) तथा	निवासी उप जिल्हाधिकारी (अति/निष्का) पश्चिम उपनगरे, ७ वा मजला, प्रशासकीय इमारत, बांद्रा (पूर्व), मुंबई ४०० ०५१.	अपर जिल्हाधिकारी (अति/निष्का), पश्चिम उपनगरे, मुंबई उपनगर जिल्हा.

(१)

(१)	(२)	(३)	(४)	(५)	(६)
			सक्षम प्राधिकारी, मालाड, मुंबई उपनगर जिल्हा उप जिल्हाधिकारी (अति/निष्का) तथा सक्षम प्राधिकारी, बोरीवली, मुंबई उपनगर जिल्हा		

हिरालाल एस. सोनवणे,
अपर जिल्हाधिकारी (अति/निष्का)
पश्चिम उपनगरे, मुंबई उपनगर जिल्हा.

ADDITIONAL COLLECTOR (ENC/REM)
WESTERN SUBURBAN, MUMBAI SUBURBAN DISTRICT
 7th Floor, Administrative Building, Bandra (E.), Mumbai 400 051
 dated the 20th July 2015

NOTIFICATION

THE MAHARASHTRA RIGHT TO PUBLIC SERVICE ORDINANCE, 2015.

No. AC/WS/MRPS-2015/7/2015.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3 of Maharashtra Right to Public Service Ordinance, 2015 (Mah. Ord. No. V of 2015), I, the Additional Collector (Enc/Rem), Western Suburban Mumbai Suburban, District hereby notify the public services rendered by the subordinate offices alongwith the stipulated time limits for providing such public services, the Designated Officers, First Appellate Authorities and Second Appellate Authority as specified in the Schedule appended herewith, for the purpose of the said Ordinance.

SCHEDULE

Sr. No.	Public Service	Time Limit for providing service (Days)	Designated Officer	First Appellate Authority	Second Appellate Authority
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Issuing Photo Passes to eligible slum dwellers as per provisions of Maharashtra Slum Areas (I.C. and R) Act, 1971 within the respective Jurisdiction of Designated Officers notified in column (4) of this schedule.	Within 30 Days after the payment of prescribed fee.	Deputy Collector (Enc/Rem) and Competent Authority, Bandra, Mumbai <u>Suburban District</u> Deputy Collector (Enc/Rem) and Competent Authority, Andheri, Mumbai <u>Suburban District</u> Deputy Collector (Enc/Rem) and Competent Authority, Malad, Mumbai <u>Suburban District</u> Deputy Collector (Enc/Rem) and Competent Authority, Borivali, Mumbai Suburban District.	Resident Deputy Collector (Enc/Rem) Western Suburb, 7th Floor, Administrative Building, Bandra (East), Mumbai 400 051.	Additional Collector (Enc/Rem) Western Mumbai Suburban District.

HIRALAL S. SONAWANE,
 Additional Collector (Enc/Rem)
 Western Suburban,
 Mumbai Suburban District.



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग एक—कोकण विभागीय पुरवणी

वर्ष १, अंक २७]

शुक्रवार, जुलै २४, २०१५/श्रावण २, शके १९३७

[पृष्ठे ३, किंमत : रुपये ११.००

असाधारण क्रमांक ५०

प्राधिकृत प्रकाशन

अपर जिल्हाधिकारी (अति/निष्का) पूर्व उपनगरे, मुंबई उपनगर जिल्हा
झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण इमारत, ए-विंग,
संक्रमण कार्यालय, तिसरा मजला, बांद्रा (पू.) मुंबई ४०० ०५१

अधिसूचना

महाराष्ट्र लोकसेवा हक्क अध्यादेश २०१५.

क्रमांक अजि/अति/निष्का/मुंपूउ/आस्था/मलोसे-२०१५/७/२०१५.—महाराष्ट्र लोकसेवा हक्क अध्यादेश, २०१५ (महा. अध्या. क्रमांक ५, २०१५) मधील कलम ३ पोट-कलम १, अन्वये मला प्राप्त झालेल्या अधिकारानुसार मी, अपर जिल्हाधिकारी (अति/निष्का) पूर्व उपनगरे, मुंबई उपनगर जिल्हा, माझे अधिनस्त असणाऱ्या कार्यालयांमार्फत पुरविण्यात येणाऱ्या लोकसेवा, लोकसेवा पुरविण्यास विहीत केलेली कालमर्यादा, लोकसेवा पुरविणारे पदनिर्देशित अधिकारी, प्रथम अपिलीय प्राधिकारी व द्वितीय अपिलीय प्राधिकारी या सोबत जोडलेल्या विनिर्दिष्ट परिशिष्टात नमूद केल्याप्रमाणे, उक्त अध्यादेशाचे प्रयोजनार्थ अधिसूचित करीत आहे:—

परिशिष्ट

अ.क्र.	लोकसेवा	लोकसेवा पुरविणेस विहीत केलेली काल मर्यादा (दिवस)	पदनिर्देशित अधिकारी	प्रथम अपिलीय प्राधिकारी	द्वितीय अपिलीय प्राधिकारी
(१)	(२)	(३)	(४)	(५)	(६)
	महाराष्ट्र झोपडपट्टी क्षेत्र (सुधारणा निर्मुलन व पुनर्विकास) अधिनियम, १९७१ मधील तरतुदीनुसार या परिशिष्टाच्या रकाना क्रमांक ४ मध्ये अधिसूचित केलेल्या पदनिर्देशित अधिकाऱ्यांचे कार्यक्षेत्रातील पात्र झोपडीधारकांना ओळखपत्र निर्गमित करणे.	विहीत शुल्क भरल्यानंतर ३० दिवसात	उप जिल्हाधिकारी (अति/निष्का) तथा सक्षम प्राधिकारी, मुलुंड, मुंबई उपनगर जिल्हा उप जिल्हाधिकारी (अति/निष्का) तथा सक्षम प्राधिकारी, भांडूप, मुंबई उपनगर जिल्हा उप जिल्हाधिकारी (अति/निष्का) तथा सक्षम प्राधिकारी, घाटकोपर, मुंबई उपनगर जिल्हा.	निवासी उप जिल्हाधिकारी (अति/निष्का) पूर्व उपनगरे, मुंबई उपनगर जिल्हा.	अपर जिल्हाधिकारी (अति/निष्का) पूर्व उपनगरे, मुंबई उपनगर जिल्हा.

(१)

(१)	(२)	(३)	(४)	(५)	(६)
			उप जिल्हाधिकारी (अति/निष्का) तथा सक्षम प्राधिकारी कुर्ला, <u>मुंबई उपनगर जिल्हा</u> उप जिल्हाधिकारी (अति/निष्का) तथा सक्षम प्राधिकारी चेंबूर, मुंबई उपनगर जिल्हा		

मुंबई
दिनांक १६ जुलै २०१५.

दौलत देसाई,

अपर जिल्हाधिकारी (अति/निष्का),
पूर्व उपनगरे, मुंबई उपनगर जिल्हा.

**ADDITIONAL COLLECTOR (ENC/REM)
EASTERN SUBURB, MUMBAI SUBURBAN DISTRICT**

Slum Rehabilitation Building, A-Wing, Transit Office,
3rd Floor, Bandra (E.), Mumbai 400 051.

NOTIFICATION

THE MAHARASHTRA RIGHT TO PUBLIC SERVICE ORDINANCE, 2015.

No. Addl. Collr/Enc-rem/MSD/MRPS-2015/7/2015.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3 of Maharashtra Right to Public Service Ordinance 2015 (Mah. Ord. No. V of 2015 (Mah. Ord. No. V of 2015), I, the Additional Collector (Enc/Rem) Eastern Suburb Mumbai hereby notify the public services rendered by the subordinate offices alongwith the stipulated time limits for providing such public services, the Designated Officers, First Appellate Authorities and Second Appellate Authority as specified in the Schedule appended herewith, for the purpose of the said ordinance.

Schedule

Sr. No.	Public Service	Time Limit for providing service (Days)	Designated Officer	First Appellate Authority	Second Appellate Authority
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Issuing Photo Passes to eligible slum dwellers as per provisions of Maharashtra Slum Areas (I.C. and R) Act, 1971 within the respective Jurisdiction of Designated Officers notified in column 4 of this schedule.	Within 30 Days after the payment of prescribed fee.	Deputy Collector (Enc/Rem) and Competent Authority, Mulund, Mumbai <u>Suburban District</u> Deputy Collector (Enc/Rem) and Competent Authority, Bhandup, Mumbai <u>Suburban District</u> Deputy Collector (Enc/Rem) and Competent Authority, Ghatkopar, Mumbai <u>Suburban District</u> Deputy Collector (Enc/Rem) and Competent Authority, Kurla, Mumbai. <u>Suburban District</u> Deputy Collector (Enc/Rem) and Competent Authority, Chembur, Mumbai Suburban District.	Resident Deputy Collector (Enc/Rem) Eastern Suburb, Mumbai District.	Additional Collector (Enc/Rem) Eastern Suburban, Mumbai District.

Mumbai,
Dated 16th July 2015.

DAULAT DESAI,
Additional Collector (Enc/Rem)
Eastern Suburb,
Mumbai Suburban District.